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Station VijfhuizenStation Vijfhuizen

Station Vijfhuizen
Station Vijfhuizen

X: 108062,44 / Y: 487989 / Z: 13,528 NAPX: 108062,44 / Y: 487989 / Z: 13,528 NAP

X: 108202,44 / Y: 489049 / Z: 21,175 NAPX: 108202,44 / Y: 489049 / Z: 21,175 NAP

X: 108197,44 / Y: 489214 / Z: 21,675 NAPX: 108197,44 / Y: 489214 / Z: 21,675 NAP

X: 108292,44 / Y: 489314 / Z: 9,028 NAPX: 108292,44 / Y: 489314 / Z: 9,028 NAP

X: 108099,84 / Y: 488400,9 / Z: 27,741 NAPX: 108099,84 / Y: 488400,9 / Z: 27,741 NAP

X: 108164,03 / Y: 488758,2 / Z: 29,741 NAPX: 108164,03 / Y: 488758,2 / Z: 29,741 NAP

X: 108065,38 / Y: 487642,43X: 108065,38 / Y: 487642,43

X: 108191,78 / Y: 487797,42 / Z: 13,528 NAPX: 108191,78 / Y: 487797,42 / Z: 13,528 NAP

X: 108072,42 / Y: 488193,24 / Z: 23,925 NAPX: 108072,42 / Y: 488193,24 / Z: 23,925 NAP

X: 108141,17 / Y: 488585,12 / Z: 25,991 NAPX: 108141,17 / Y: 488585,12 / Z: 25,991 NAP

X: 108178,33 / Y: 488866,45 / Z: 24,991 NAPX: 108178,33 / Y: 488866,45 / Z: 24,991 NAP

30

31

33

36

34

32

35

31

35

36

38

37

34

33

32

T34

T36

T32

T39

T37

T33

T35

T41

T40

T31

40 meter

20 meter

25 meter

30 meter

35 meter

42.5 meter

22.5 meter

27.5 meter

32.5 meter

37.5 meter

17.5 meter

Randstad LIB380 kV

Aan deze tekening kunnen geen rechten
worden ontleend. © TenneT TSO B.V.

0 50 100 150 200 250
m

A:\p_r380\producten\vergunningen\noordring\130925_module_tijde
lijke_verbinding\p_r380_bvw_vhz_tijdelijke_verbinding_LIB_a3s.mxd

11-05-2011
1:5.000Schaal
A3FormaatAanmaakdatum

Randstad 380 kV NoordringProject

Blad 1 van 1
22-11-2013
VRR_VV_0502

´

LIB

Kenmerk
Revisiedatum

Randstad 380 kV

GoudaDelft

Leiden

UTRECHT

HAARLEM

Hoofddorp
AMSTERDAM

Zoetermeer

Alphen a/d Rijn

Beverwijk

's-GRAVENHAGE

Legenda
Pylonen
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Tijdelijke verbinding
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Kabel maaiveld
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Planning tijdelijke Hoogspanningsverbinding Beverwijk - Vijfhuizen 000.007.40 0204359

Onderdeel K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4 K1 K2 K3 K4

Rijksinpassingsplan Noordring

Rijksinpassingsplan Station Vijfhuizen

BEVERWIJK - VIJFHUIZEN. 11,2 km LIJN, 0,8 km KABEL

2e Uitvoeringsmodule

Uitvoeringsmodule tijdelijke 
Hoogspanningsverbinding

Amoveren 150kV verbindingen

Tijdelijke Hoogspanningsverbinding

Mastfundaties incl. uitharden (Heijmans)

Mastmontage (VWT)

Geleidermontage

201720162012 2013 2014 2015

   Mijlpaal Planning 

   Uitvoering 

   Site Acceptance Test     Voorbereiding Uitvoering 

Ter inzage ontwerp RIP 14 mei Ter inzage besluiten RIP 28 sept. RIP onherroepelijk na RvS 21 
juni 

Ter inzage ontwerp RIP 1 juni Ter inzage definitief RIP 
28 september 

RIP onherroepelijk na RvS 21 
juni 

27 juni Inbedrijfname 
Beverwijk - Vijfhuizen 

Verg. indienen bij Bevoegd Gezag 17 
sep 

Ter inzage ontwerp 12 april Ter inzage Besluiten 23 aug 3 april Uitspraak RvS beroepen 

 Mijlpaal IBN 

30 jan Uitspraak RvS 
schorsingsverzoeken 

Verg. indienen bij Bevoegd Gezag 
12 dec 

24 december geleidermontage gereed 

3 november mastmontage gereed 

13 oktober mastfundering gereed 

Ter inzage ontwerp 17 apr - 28 mei 
Ter inzage Besluiten 21 
aug - 1 okt 

27 april station Vijfhuizen 150kV in bedrijf 

23 maart 30 mei 
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Tijdelijke Noodmasten  

 

Tijdens het opzetten van de noodmasten wordt gebruik gemaakt van telescoop kranen. 

Bij het monteren en demonteren van de geleiders aan de noodmast wordt gebruik gemaakt van hoogwerkers. 

Deze hoogwerkers zullen slechts een paar meter boven de noodmast uitkomen. 

Doorlooptijd masten plaatsen 7 dagen. 

 

Noodmast Mv tov 

NAP 

Hoogte 

mast (M) 

Hoogte 

mast tov 

NAP 

Hoogte 

kraan tov 

NAP 

X 

coordinaten 

Y 

coordinaten 

Helling LIB tov 

mv 

Helling LIB tov NAP 

 

T31 portaal - 1,0 10,028 9,028 16,528 108292,44 489314,00 30-40  

T32 trekmast 6 
elementen 

- 1,0 22,675 21,675 29,175 108193.39 489215.55 30-40  

T33 trekmast 6 
elementen 

- 1,5 22,675 21,175 28,875 108198.43 489049.20 30-40  

T34 trekmast 7 

elementen 
- 1,5 26,491 24,991 32,491 108174.36 488866.97 30-40  

T35 steunmast 8 
elementen 

0,0 29,741 29,741 37,241 108160.06 488758.72 30-40  

T36 steunmast 7 
elementen 

0,5 26,491 25,991 33,491 108137.21 488585.64 30-40  

T37 steunmast 8 

elementen 
2,0 29,741 27,741 35,241 108095.88 488401.43 20-30  

T39 steunmast 7 
elementen 

-2,0 25,925 23,925 31,425 108068.44 488193.72 20-30 Haarlemmermeer 

N40 4 portaal -3,0 16,528 13,528 21,028 108062.44 487989.00 20-30 Haarlemmermeer 

N41 4 portaal -3,0 16,528 13,528 21,028 108191.77 487797.43 20-30 Haarlemmermeer 

         

 

Demontage tijdelijke noodmasten. 

Doorlooptijd masten demonteren 7 dagen 
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